
決勝 10月4日 10:30

大会記録                12.3  

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 -0.7

 1 武村  春 福山ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌ  ゙   12.91  1 山中  翔太 くれJAC     13.23 
ﾀｹﾑﾗ  ﾊﾙ ﾔﾏﾅｶ  ｼｮｳﾀ

 2 大谷  陽音 びんごWAC     13.01  2 澄川  晴人 福山ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌ  ゙   14.34 
ｵｵﾀﾆ  ﾊﾙﾄ ｽﾐｶﾜ  ﾊﾙﾄ

 3 山中  瑛太 くれJAC     13.37  3 山下  俊一 中筋ｽﾎﾟｰﾂ少年団     14.34 
ﾔﾏﾅｶ  ｴｲﾀ ﾔﾏｼﾀ  ｼｭﾝｲﾁ

 4 三宮  廉 ｱｸｱﾊﾟｰｸ     13.92  4 市河  優人 因北陸上     14.67 
ｻﾝﾉﾐﾔ  ﾚﾝ ｲﾁｶﾜ  ﾕｳﾄ

 5 山村  悠太郎 東広島TFC     14.05  5 畠山  瑛汰 石内南SKRC     14.71 
ﾔﾏﾑﾗ  ﾕｳﾀﾛｳ ﾊﾀﾔﾏ  ｴｲﾀ

 6 大田  蘭斗 石内南SKRC     14.38  6 高椋  斗湧 織田幹雄ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ  ゙   15.00 
ｵｵﾀ  ﾗﾝ ﾀｶﾑｸ  ﾄﾜ

 7 熊谷  祐志 十日市小学校     14.96  7 河野  蒼人 東広島TFC     15.10 
ｸﾏｶﾞｲ  ﾕｳｼﾞ ｺｳﾉ  ｱｵﾄ

 8 春日  健志 中筋ｽﾎﾟｰﾂ少年団     15.05  8 平原  幸汰 東広島TFC     15.38 
ｶｽｶﾞ  ｹﾝｼ ﾋﾗﾊﾗ  ｺｳﾀ

 9 谷口  風心 竹尋ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞｽﾎﾟｰﾂ少    15.09   有田  謙太郎 三原陸上ｽﾎﾟ少      
ﾀﾆｸﾞﾁ  ﾌｳﾄﾞ ｱﾘﾀ  ｹﾝﾀﾛｳ

[ 3組] 風速 -0.1 [ 4組] 風速 +1.1

 1 角  彰馬 高須ｼﾞｭﾆｱｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ ゙   13.97  1 火室  時貴 CHASKI     14.65 
ｶﾄﾞ  ｼｮｳﾏ ﾋﾑﾛ  ﾄｷ

 2 松本  莉玖 御野陸上ｸﾗﾌﾞ     14.07  2 瀧鍵  零 ｹﾞｰﾙﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ     14.70 
ﾏﾂﾓﾄ  ﾘｸ ﾀｷｶｷﾞ  ﾚｲ

 3 谷生  陽亮 三原陸上ｽﾎﾟ少     14.55  3 半田  徹 高須ｼﾞｭﾆｱｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ ゙   14.73 
ﾀﾆｲ  ﾖｳｽｹ ﾊﾝﾀﾞ  ﾄｵﾙ

 4 阿部  誠志郎 東広島TFC     14.87  4 諸橋  樹 府中空城     14.96 
ｱﾍﾞ  ｾｲｼﾛｳ ﾓﾛﾊｼ  ｲﾂｷ

 5 藤井  勇太 CHASKI     14.96  5 平本  悠貴 三原陸上ｽﾎﾟ少     15.01 
ﾌｼﾞｲ  ﾕｳﾀ ﾋﾗﾓﾄ  ﾕｳｷ

 6 野田  悠世 中筋ｽﾎﾟｰﾂ少年団     15.34  6 中常  優心 大柿陸上ｸﾗﾌﾞ     15.04 
ﾉﾀﾞ  ﾕｳｾｲ ﾅｶﾂﾈ  ﾕｳｼﾞﾝ

 7 藤得  弘宜 織田幹雄ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ  ゙   15.34  7 坂井  夢咲 びんごWAC     15.43 
ﾄｳﾄｸ  ﾋﾛｷ ｻｶｲ  ﾕｳｻｸ

 8 惣田  蘭丸 府中空城     16.22  8 竹岡  一青 織田幹雄ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ  ゙   15.61 
ｿｳﾀﾞ  ﾗﾝﾏﾙ ﾀｹｵｶ  ｲｯｾｲ

  村上  陸 因北陸上        堀田  倖希 ｱｸｱﾊﾟｰｸ      
ﾑﾗｶﾐ  ﾘｸ ﾎｯﾀ  ｺｳｷ

[ 5組] 風速 +1.1 [ 6組] 風速 +0.3

 1 平田  愛青 御野陸上ｸﾗﾌﾞ     14.55  1 藤岡  一心 庄原市     14.59 
ﾋﾗﾀ  ｱｲｾｲ ﾌｼﾞｵｶ  ｲｯｼﾝ

 2 久保  悠真 三原陸上ｽﾎﾟ少     14.74  2 筑後  蒼人 竹尋ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞｽﾎﾟｰﾂ少    15.17 
ｸﾎﾞ  ﾕｳﾏ ﾁｸｺﾞ  ｱｵﾄ

 3 吉岡  大輝 竹尋ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞｽﾎﾟｰﾂ少    14.82  3 中村  奏汰 吉舎小学校     15.27 
ﾖｼｵｶ  ﾀﾞｲｷ ﾅｶﾑﾗ  ｿｳﾀ

 4 綾目  迅 高須ｼﾞｭﾆｱｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ ゙   14.98  4 早崎  滉世 CHASKI     15.43 
ｱﾔﾒ  ｼﾞﾝ ﾊﾔｻｷ  ｺｳｾｲ

 5 山崎  珀歩 吉舎小学校     15.13  5 光久  威吹 庄原市     15.64 
ﾔﾏｻｷ  ﾊｸﾄ ﾐﾂﾋｻ  ｲﾌﾞｷ

 6 平田  航輝 CHASKI     15.32  6 小原  克貴 ｹﾞｰﾙﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ     15.76 
ﾋﾗﾀ  ｺｳｷ ｺﾊﾗ  ｶﾂｷ

 7 小谷  知輝 織田幹雄ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ  ゙   15.43  7 藤原  夏希 ｱｸｱﾊﾟｰｸ     15.84 
ｺﾀﾆ  ﾄﾓｷ ﾌｼﾞﾜﾗ  ﾅﾂｷ

 8 大山  啓輔 庄原市     15.62  8 重政  夢月 御野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.91 
ｵｵﾔﾏ  ｹｲｽｹ ｼｹﾞﾏｻ  ﾑﾂｷ

  昼田  航 府中空城      
ﾋﾙﾀ  ﾜﾀﾙ
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  6001 9  2002

6  5015 3  6002

7  2001 6  1109

3 11049 4  5027

4 11001 8  1026

1  1025 1 16001

2  8010 2 11002

9  1108 5 11004
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6  5003 4  1044

5  6074 3 11066

1  4002 9  5009

7 11003 5 15001

9  1045 8  4006

3  1110 1 14002

4 16003 7  5017

2 15003 6 16002

8  5029 2 11052
DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  6076 2  9003

1  4005 6  6111

7  6109 7  8003

5  5008 5  1046

6  8004 8  9002

9  1047 4 11065

4 16004 9 11045

8  9001 3  6077

3 15002
DNS



[ 7組] 風速 -0.2 [ 8組] 風速 +0.0

 1 久谷  珠智 くれJAC     14.03  1 山中  智博 ｹﾞｰﾙﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ     15.81 
ﾋｻﾀﾆ  ﾐｻﾄ ﾔﾏﾅｶ  ﾄﾓﾋﾛ

 2 宮地  一護 因北陸上     15.47  2 土屋  虎々真 御野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.93 
ﾐﾔﾁ  ｲﾁｺﾞ ﾂﾁﾔ  ｺｺﾏ

 3 北坂  凛空 府中空城     15.92  3 谷川  亮輔 吉舎小学校     17.27 
ｷﾀｻｶ  ﾘｸ ﾀﾆｶﾜ  ﾘｮｳｽｹ

 4 馬越  遥大 竹尋ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞｽﾎﾟｰﾂ少    15.94  4 桂  啓真 石内南SKRC     17.32 
ｳﾏｺｼ  ﾊﾙﾄ ｶﾂﾗ  ｹｲﾏ

 5 米田  樹徠 高須ｼﾞｭﾆｱｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ ゙   16.01  5 古谷  仁 大崎水泳陸上ｸﾗﾌﾞ    17.66 
ﾖﾈﾀﾞ  ｼﾞｭﾗｲ ﾌﾙﾀﾆ  ｼﾞﾝ

 6 岩佐  航希 ｱｸｱﾊﾟｰｸ     16.40  5 中西  奏斗 中筋ｽﾎﾟｰﾂ少年団     17.66 
ｲﾜｻ  ｺｳｷ ﾅｶﾆｼ  ｶﾅﾄ

 7 松林  歩杠 石内南SKRC     16.64  7 早川  大惶 因北陸上     17.74 
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ  ｱﾕﾄ ﾊﾔｶﾜ  ﾀｲｾｲ

 8 谷川  恭輔 吉舎小学校     17.06  8 山奥　拓海 大柿陸上ｸﾗﾌﾞ     18.37 
ﾀﾆｶﾜ  ｷｮｳｽｹ ﾔﾏｵｸ　ﾀｸﾐ

[ 9組] 風速 +0.6 [ 10組] 風速 +0.4

 1 木下  拓海 広島ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｱｽﾎﾟｰﾂ    15.12  1 吉村  洸佐 神辺走ろう会ｽﾎﾟｰﾂ少年団    14.23 
ｷﾉｼﾀ  ﾀｸﾐ ﾖｼﾑﾗ  ｺｳｽｹ

 2 村上  瑛心 吉和AC     15.55  2 川口  千人 竹原市陸上競技協会    14.45 
ﾑﾗｶﾐ  ｴｲｼﾝ ｶﾜｸﾞﾁ  ｾﾝﾄ

 3 掛谷  新 湯田陸上ｽﾎﾟｰﾂ少年団    15.80  3 三舩  侑斗 広島ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｱｽﾎﾟｰﾂ    14.66 
ｶｹﾔ  ｱﾗﾀ ﾐﾌﾈ  ﾕｳﾄ

 4 藤井  洸樹 中条走ろう会ｽﾎﾟｰﾂ少年団    16.98  4 森  聖芽 湯田陸上ｽﾎﾟｰﾂ少年団    15.68 
ﾌｼﾞｲ  ﾐﾂｷ ﾓﾘ  ｾｲｶﾞ

 5 佐藤  永遠 新涯JACｽﾎﾟｰﾂ少年団    17.63  5 大田垣  光雅 びんごWAC     16.53 
ｻﾄｳ  ﾄﾜ ｵｵﾀｶﾞ  ｺｳｶﾞ

 6 川島  譲 大崎水泳陸上ｸﾗﾌﾞ    18.20  6 山奥  海凪 大柿陸上ｸﾗﾌﾞ     17.40 
ｶﾜｼﾏ  ﾕｽﾞﾙ ﾔﾏｵｸ  ﾐﾅｷﾞ

 7 桃谷  樂 びんごWAC     19.00  7 田原  成琉 大崎水泳陸上ｸﾗﾌﾞ    17.81 
ﾓﾓﾀﾆ  ﾗｸ ﾀﾊﾗ  ﾅﾙ

  森橋  晃貴 竹原市陸上競技協会      8 菅野  陽斗 新涯JACｽﾎﾟｰﾂ少年団    18.55 
ﾓﾘﾊｼ  ｺｳｷ ｽｶﾞﾉ  ﾊﾙﾄ

[ 11組] 風速 +1.2 [ 12組] 風速 +1.1

 1 菅波  和真 神辺走ろう会ｽﾎﾟｰﾂ少年団    15.01  1 宮地  龍我 福山ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌ  ゙   14.32 
ｽｶﾞﾅﾐ  ｶｽﾞﾏ ﾐﾔﾁ  ﾀﾂｶﾞ

 2 川端  瑛人 福山ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌ  ゙   15.21  2 小玉  広大 湯田陸上ｽﾎﾟｰﾂ少年団    15.19 
ｶﾜﾊﾞﾀ  ｱｷﾄ ｺﾀﾞﾏ  ｺｳﾀﾞｲ

 3 岡本  歩 湯田陸上ｽﾎﾟｰﾂ少年団    15.78  3 畠黒  湖太郎 せらｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ     15.94 
ｵｶﾓﾄ  ｱﾕﾑ ﾊﾀｸﾞﾛ  ｺﾀﾛｳ

 4 大久保  汰一 せらｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ     15.78  4 中川  康太 竹原市陸上競技協会    16.03 
ｵｵｸﾎﾞ  ﾀｲﾁ ﾅｶｶﾞﾜ  ｺｳﾀﾞｲ

 5 榮谷  佳昂 竹原市陸上競技協会    15.88  5 村津  奏 中条走ろう会ｽﾎﾟｰﾂ少年団    17.43 
ｻｶｴﾀﾞﾆ  ｹｲｺﾞ ﾑﾗﾂ  ｶﾅﾃﾞ

 6 宮口  風我 広島ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｱｽﾎﾟｰﾂ    16.56  6 為藤  大輝 新涯JACｽﾎﾟｰﾂ少年団    18.05 
ﾐﾔｸﾞﾁ  ﾌｳｶﾞ ﾀﾒﾄｳ  ﾀﾞｲｷ

 7 粟井  颯汰 新涯JACｽﾎﾟｰﾂ少年団    17.17  7 明石  颯空 広島ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｱｽﾎﾟｰﾂ    18.99 
ｱﾜｲ  ｿｳﾀ ｱｶｼ  ｿﾗ

 8 森田  真人 三次市立酒河小学校    17.19   田原  健琉 大崎水泳陸上ｸﾗﾌﾞ     
ﾓﾘﾀ  ﾏﾅﾄ ﾀﾊﾗ  ﾀｹﾙ
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  2003 5 11071

2  5030 6  6078

4 15004 7  8002

3  6110 4  1027

6  5005 2 21004

5 11047 3  1112

7  1029 9  5028
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9  1084 5  6048

5  5044 6  3014

2  6060 3  1085

7  6129 4  6061

4  6026 9  5019

6 21005 2 14001

3  5020 8 21001

8  3015 7  6027
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  6049 2  6003

7  6004 8  6062

5  6059 6 22002

8 22001 9  3016

3  3017 7  6128

6  1082 5  6028

9  6029 4  1083

4  8009 3 21003
DNS



   1 武村  春 福山ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌ  ゙  12.91 (-0.1)   1   1
   2 大谷  陽音 びんごWAC    13.01 (-0.1)   1   2
   3 山中  翔太 くれJAC    13.23 (-0.7)   2   1
   4 山中  瑛太 くれJAC    13.37 (-0.1)   1   3
   5 三宮  廉 ｱｸｱﾊﾟｰｸ    13.92 (-0.1)   1   4
   6 角  彰馬 高須ｼﾞｭﾆｱｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ ゙  13.97 (-0.1)   3   1
   7 久谷  珠智 くれJAC    14.03 (-0.2)   7   1
   8 山村  悠太郎 東広島TFC    14.05 (-0.1)   1   5
   9 松本  莉玖 御野陸上ｸﾗﾌﾞ    14.07 (-0.1)   3   2
  10 吉村  洸佐 神辺走ろう会ｽﾎﾟｰﾂ少年団   14.23 (+0.4)  10   1
  11 宮地  龍我 福山ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌ  ゙  14.32 (+1.1)  12   1
  12 澄川  晴人 福山ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌ  ゙  14.34 (-0.7) 14.331   2   2
  13 山下  俊一 中筋ｽﾎﾟｰﾂ少年団    14.34 (-0.7) 14.333   2   3
  14 大田  蘭斗 石内南SKRC    14.38 (-0.1)   1   6
  15 川口  千人 竹原市陸上競技協会   14.45 (+0.4)  10   2
  16 平田  愛青 御野陸上ｸﾗﾌﾞ    14.55 (+1.1) 14.543   5   1
  17 谷生  陽亮 三原陸上ｽﾎﾟ少    14.55 (-0.1) 14.544   3   3
  18 藤岡  一心 庄原市    14.59 (+0.3)   6   1
  19 火室  時貴 CHASKI    14.65 (+1.1)   4   1
  20 三舩  侑斗 広島ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｱｽﾎﾟｰﾂ   14.66 (+0.4)  10   3
  21 市河  優人 因北陸上    14.67 (-0.7)   2   4
  22 瀧鍵  零 ｹﾞｰﾙﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ    14.70 (+1.1)   4   2
  23 畠山  瑛汰 石内南SKRC    14.71 (-0.7)   2   5
  24 半田  徹 高須ｼﾞｭﾆｱｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ ゙  14.73 (+1.1)   4   3
  25 久保  悠真 三原陸上ｽﾎﾟ少    14.74 (+1.1)   5   2
  26 吉岡  大輝 竹尋ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞｽﾎﾟｰﾂ少   14.82 (+1.1)   5   3
  27 阿部  誠志郎 東広島TFC    14.87 (-0.1)   3   4
  28 諸橋  樹 府中空城    14.96 (+1.1) 14.951   4   4
  28 藤井  勇太 CHASKI    14.96 (-0.1) 14.951   3   5
  30 熊谷  祐志 十日市小学校    14.96 (-0.1) 14.958   1   7
  31 綾目  迅 高須ｼﾞｭﾆｱｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ ゙  14.98 (+1.1)   5   4
  32 高椋  斗湧 織田幹雄ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ  ゙  15.00 (-0.7)   2   6
  33 菅波  和真 神辺走ろう会ｽﾎﾟｰﾂ少年団   15.01 (+1.2) 15.001  11   1
  34 平本  悠貴 三原陸上ｽﾎﾟ少    15.01 (+1.1) 15.010   4   5
  35 中常  優心 大柿陸上ｸﾗﾌﾞ    15.04 (+1.1)   4   6
  36 春日  健志 中筋ｽﾎﾟｰﾂ少年団    15.05 (-0.1)   1   8
  37 谷口  風心 竹尋ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞｽﾎﾟｰﾂ少   15.09 (-0.1)   1   9
  38 河野  蒼人 東広島TFC    15.10 (-0.7)   2   7
  39 木下  拓海 広島ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｱｽﾎﾟｰﾂ   15.12 (+0.6)   9   1
  40 山崎  珀歩 吉舎小学校    15.13 (+1.1)   5   5
  41 筑後  蒼人 竹尋ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞｽﾎﾟｰﾂ少   15.17 (+0.3)   6   2
  42 小玉  広大 湯田陸上ｽﾎﾟｰﾂ少年団   15.19 (+1.1)  12   2
  43 川端  瑛人 福山ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌ  ゙  15.21 (+1.2)  11   2
  44 中村  奏汰 吉舎小学校    15.27 (+0.3)   6   3
  45 平田  航輝 CHASKI    15.32 (+1.1)   5   6
  46 野田  悠世 中筋ｽﾎﾟｰﾂ少年団    15.34 (-0.1) 15.331   3   6
  47 藤得  弘宜 織田幹雄ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ  ゙  15.34 (-0.1) 15.334   3   7
  48 平原  幸汰 東広島TFC    15.38 (-0.7)   2   8
  49 坂井  夢咲 びんごWAC    15.43 (+1.1) 15.423   4   7
  50 早崎  滉世 CHASKI    15.43 (+0.3) 15.427   6   4
  51 小谷  知輝 織田幹雄ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ  ゙  15.43 (+1.1) 15.428   5   7
  52 宮地  一護 因北陸上    15.47 (-0.2)   7   2
  53 村上  瑛心 吉和AC    15.55 (+0.6)   9   2
  54 竹岡  一青 織田幹雄ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ  ゙  15.61 (+1.1)   4   8
  55 大山  啓輔 庄原市    15.62 (+1.1)   5   8
  56 光久  威吹 庄原市    15.64 (+0.3)   6   5
  57 森  聖芽 湯田陸上ｽﾎﾟｰﾂ少年団   15.68 (+0.4)  10   4
  58 小原  克貴 ｹﾞｰﾙﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ    15.76 (+0.3)   6   6
  59 岡本  歩 湯田陸上ｽﾎﾟｰﾂ少年団   15.78 (+1.2) 15.774  11   3
  60 大久保  汰一 せらｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ    15.78 (+1.2) 15.777  11   4
  61 掛谷  新 湯田陸上ｽﾎﾟｰﾂ少年団   15.80 (+0.6)   9   3
  62 山中  智博 ｹﾞｰﾙﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ    15.81 (+0.0)   8   1
  63 藤原  夏希 ｱｸｱﾊﾟｰｸ    15.84 (+0.3)   6   7
  64 榮谷  佳昂 竹原市陸上競技協会   15.88 (+1.2)  11   5
  65 重政  夢月 御野陸上ｸﾗﾌﾞ    15.91 (+0.3)   6   8
  66 北坂  凛空 府中空城    15.92 (-0.2)   7   3
  67 馬越  遥大 竹尋ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞｽﾎﾟｰﾂ少   15.94 (-0.2) 15.936   7   4
  68 畠黒  湖太郎 せらｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ    15.94 (+1.1) 15.938  12   3
  69 米田  樹徠 高須ｼﾞｭﾆｱｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ ゙  16.01 (-0.2)   7   5
  70 中川  康太 竹原市陸上競技協会   16.03 (+1.1)  12   4
  71 惣田  蘭丸 府中空城    16.22 (-0.1)   3   8
  72 岩佐  航希 ｱｸｱﾊﾟｰｸ    16.40 (-0.2)   7   6
  73 大田垣  光雅 びんごWAC    16.53 (+0.4)  10   5
  74 宮口  風我 広島ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｱｽﾎﾟｰﾂ   16.56 (+1.2)  11   6
  75 松林  歩杠 石内南SKRC    16.64 (-0.2)   7   7
  76 土屋  虎々真 御野陸上ｸﾗﾌﾞ    16.93 (+0.0)   8   2
  77 藤井  洸樹 中条走ろう会ｽﾎﾟｰﾂ少年団   16.98 (+0.6)   9   4
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  78 谷川  恭輔 吉舎小学校    17.06 (-0.2)   7   8
  79 粟井  颯汰 新涯JACｽﾎﾟｰﾂ少年団   17.17 (+1.2)  11   7
  80 森田  真人 三次市立酒河小学校   17.19 (+1.2)  11   8
  81 谷川  亮輔 吉舎小学校    17.27 (+0.0)   8   3
  82 桂  啓真 石内南SKRC    17.32 (+0.0)   8   4
  83 山奥  海凪 大柿陸上ｸﾗﾌﾞ    17.40 (+0.4)  10   6
  84 村津  奏 中条走ろう会ｽﾎﾟｰﾂ少年団   17.43 (+1.1)  12   5
  85 佐藤  永遠 新涯JACｽﾎﾟｰﾂ少年団   17.63 (+0.6)   9   5
  86 古谷  仁 大崎水泳陸上ｸﾗﾌﾞ   17.66 (+0.0) 17.653   8   5
  86 中西  奏斗 中筋ｽﾎﾟｰﾂ少年団    17.66 (+0.0) 17.653   8   5
  88 早川  大惶 因北陸上    17.74 (+0.0)   8   7
  89 田原  成琉 大崎水泳陸上ｸﾗﾌﾞ   17.81 (+0.4)  10   7
  90 為藤  大輝 新涯JACｽﾎﾟｰﾂ少年団   18.05 (+1.1)  12   6
  91 川島  譲 大崎水泳陸上ｸﾗﾌﾞ   18.20 (+0.6)   9   6
  92 山奥　拓海 大柿陸上ｸﾗﾌﾞ    18.37 (+0.0)   8   8
  93 菅野  陽斗 新涯JACｽﾎﾟｰﾂ少年団   18.55 (+0.4)  10   8
  94 明石  颯空 広島ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｱｽﾎﾟｰﾂ   18.99 (+1.1)  12   7
  95 桃谷  樂 びんごWAC    19.00 (+0.6)   9   7
    有田  謙太郎 三原陸上ｽﾎﾟ少          DNS   2    
    村上  陸 因北陸上          DNS   3    
    堀田  倖希 ｱｸｱﾊﾟｰｸ          DNS   4    
    昼田  航 府中空城          DNS   5    
    森橋  晃貴 竹原市陸上競技協会         DNS   9    
    田原  健琉 大崎水泳陸上ｸﾗﾌﾞ         DNS  12    
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決勝 10月4日 11:45

大会記録                    11.66 

[ 1組] 風速 +0.0 [ 2組] 風速 -1.6

 1 石川  蒼大 東広島TFC     11.46  1 金内  惺海 広島ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｱｽﾎﾟｰﾂ    13.37 
ｲｼｶﾜ  ｿｳﾀ ｶﾅｳﾁ  ｾﾅ

 2 尾畑  輝 CHASKI     12.73  2 金川  世夏 吉和AC     14.75 
ｵﾊﾞﾀ  ﾃﾙ ｶﾈｶﾞﾜ  ｾﾅ

 3 北川  稔 竹尋ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞｽﾎﾟｰﾂ少    13.42  3 村上  潤 CHASKI     14.76 
ｷﾀｶﾞﾜ  ｼﾞﾝ ﾑﾗｶﾐ  ｼﾞｭﾝ

 4 藤原  瑞希 ｱｸｱﾊﾟｰｸ     14.95  4 升野  虎雪 ｱｸｱﾊﾟｰｸ     15.04 
ﾌｼﾞﾜﾗ  ﾐｽﾞｷ ﾏｽﾉ  ﾄﾗﾕｷ

 5 小滝  元翔 庄原市     15.69  5 小根森  新 織田幹雄ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ  ゙   15.87 
ｵﾀﾞｷ  ｹﾞﾝﾄ ｺﾈﾓﾘ  ｱﾗﾀ

 6 中島  恵太 十日市小学校     17.00  6 佐々木  悠 府中空城     16.23 
ﾅｶｼﾏ  ｹｲﾀ ｻｻｷ  ﾕｳ

 7 木原  伶仁 竹原市陸上競技協会    17.23  7 竹堂  駿汰 御野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.40 
ｷﾊﾗ  ﾚｲﾄ ﾀｹﾄﾞｳ  ﾊﾔﾀ

  中村  琉人 府中空城       8 立川  豪 中筋ｽﾎﾟｰﾂ少年団     17.66 
ﾅｶﾑﾗ  ﾘｭｳﾄ ﾀﾂｶﾞﾜ  ｺﾞｳ

[ 3組] 風速 -0.6 [ 4組] 風速 -1.3

 1 柳田  祥瑛 CHASKI     13.43  1 古川  弘貴 広島ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｱｽﾎﾟｰﾂ    13.08 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ  ｼｮｳｴｲ ﾌﾙｶﾜ  ﾋﾛｷ

 2 池下  慶乃介 ｱｸｱﾊﾟｰｸ     13.48  2 有場  迅汰 ｱｸｱﾊﾟｰｸ     13.19 
ｲｹｼﾀ  ｹｲﾉｽｹ ｱﾘﾊﾞ  ｼﾝﾀ

 3 田中  晃太朗 広島ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｱｽﾎﾟｰﾂ    14.22  3 藤井  大智 御野陸上ｸﾗﾌﾞ     13.49 
ﾀﾅｶ  ｺｳﾀﾛｳ ﾌｼﾞｲ  ﾀﾞｲﾁ

 4 広頼  拓海 湯田陸上ｽﾎﾟｰﾂ少年団    15.75  4 日高  昊之助 CHASKI     13.81 
ﾋﾛｾ  ﾀｸﾐ ﾋﾀﾞｶ  ｺｳﾉｽｹ

 5 内田  大瑚 庄原市     16.42  5 黒永  拓海 庄原市     14.27 
ｳﾁﾀﾞ  ﾀﾞｲｺﾞ ｸﾛﾅｶﾞ  ﾀｸﾐ

 6 中田  悠羽 東広島TFC     16.63  6 大場  友偉 府中空城     15.97 
ﾅｶﾀ  ﾊﾙｶ ｵｵﾊﾞ  ﾕｳﾀﾞｲ

 7 林  駿陽 織田幹雄ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ  ゙   16.78  7 小林  俊晶 竹原市陸上競技協会    16.13 
ﾊﾔｼ  ﾄｼﾊﾙ ｺﾊﾞﾔｼ  ﾄｼｱｷ

 8 堂野  晃希 竹原市陸上競技協会    17.16 
ﾄﾞｳﾉ  ｺｳｷ

[ 5組] 風速 -0.7

 1 高橋  凛二 高須ｼﾞｭﾆｱｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ ゙   13.50 
ﾀｶﾊｼ  ﾘﾝｼﾞ

 2 村上  和弥 福山ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌ  ゙   14.99 
ﾑﾗｶﾐ  ｶｽﾞﾔ

 3 蛯原  慶 東広島TFC     15.23 
ｴﾋﾞﾊﾗ  ｹｲ

 4 古川  漣 広島ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｱｽﾎﾟｰﾂ    15.64 
ﾌﾙｶﾜ  ﾚﾝ

 5 野田  悠生 織田幹雄ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ  ゙   15.70 
ﾉﾀﾞ  ﾕｳｷ

 6 奥本  壮祐 府中空城     16.16 
ｵｸﾓﾄ  ｿｳｽｹ

 7 四戸岸  拓実 湯田陸上ｽﾎﾟｰﾂ少年団    16.60 
ｼﾄｷﾞｼ  ﾀｸﾐ
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   1 石川  蒼大 東広島TFC     11.46 (+0.0)大会新   1   1
   2 尾畑  輝 CHASKI     12.73 (+0.0)   1   2
   3 古川  弘貴 広島ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｱｽﾎﾟｰﾂ    13.08 (-1.3)   4   1
   4 有場  迅汰 ｱｸｱﾊﾟｰｸ     13.19 (-1.3)   4   2
   5 金内  惺海 広島ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｱｽﾎﾟｰﾂ    13.37 (-1.6)   2   1
   6 北川  稔 竹尋ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞｽﾎﾟｰﾂ少    13.42 (+0.0)   1   3
   7 柳田  祥瑛 CHASKI     13.43 (-0.6)   3   1
   8 池下  慶乃介 ｱｸｱﾊﾟｰｸ     13.48 (-0.6)   3   2
   9 藤井  大智 御野陸上ｸﾗﾌﾞ     13.49 (-1.3)   4   3
  10 高橋  凛二 高須ｼﾞｭﾆｱｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ ゙   13.50 (-0.7)   5   1
  11 日高  昊之助 CHASKI     13.81 (-1.3)   4   4
  12 田中  晃太朗 広島ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｱｽﾎﾟｰﾂ    14.22 (-0.6)   3   3
  13 黒永  拓海 庄原市     14.27 (-1.3)   4   5
  14 金川  世夏 吉和AC     14.75 (-1.6)   2   2
  15 村上  潤 CHASKI     14.76 (-1.6)   2   3
  16 藤原  瑞希 ｱｸｱﾊﾟｰｸ     14.95 (+0.0)   1   4
  17 村上  和弥 福山ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌ  ゙   14.99 (-0.7)   5   2
  18 升野  虎雪 ｱｸｱﾊﾟｰｸ     15.04 (-1.6)   2   4
  19 蛯原  慶 東広島TFC     15.23 (-0.7)   5   3
  20 古川  漣 広島ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｱｽﾎﾟｰﾂ    15.64 (-0.7)   5   4
  21 小滝  元翔 庄原市     15.69 (+0.0)   1   5
  22 野田  悠生 織田幹雄ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ  ゙   15.70 (-0.7)   5   5
  23 広頼  拓海 湯田陸上ｽﾎﾟｰﾂ少年団    15.75 (-0.6)   3   4
  24 小根森  新 織田幹雄ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ  ゙   15.87 (-1.6)   2   5
  25 大場  友偉 府中空城     15.97 (-1.3)   4   6
  26 小林  俊晶 竹原市陸上競技協会    16.13 (-1.3)   4   7
  27 奥本  壮祐 府中空城     16.16 (-0.7)   5   6
  28 佐々木  悠 府中空城     16.23 (-1.6)   2   6
  29 内田  大瑚 庄原市     16.42 (-0.6)   3   5
  30 四戸岸  拓実 湯田陸上ｽﾎﾟｰﾂ少年団    16.60 (-0.7)   5   7
  31 中田  悠羽 東広島TFC     16.63 (-0.6)   3   6
  32 林  駿陽 織田幹雄ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ  ゙   16.78 (-0.6)   3   7
  33 中島  恵太 十日市小学校     17.00 (+0.0)   1   6
  34 堂野  晃希 竹原市陸上競技協会    17.16 (-0.6)   3   8
  35 木原  伶仁 竹原市陸上競技協会    17.23 (+0.0)   1   7
  36 竹堂  駿汰 御野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.40 (-1.6)   2   7
  37 立川  豪 中筋ｽﾎﾟｰﾂ少年団     17.66 (-1.6)   2   8
    中村  琉人 府中空城          DNS   1    
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 1048

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 6080
 5002
 1050
 1093
 9005
 5041

 1090
11043
 1092
 6107
 1049
11044

 9004
16008
 6066
16007
15007
 3032

 1051
11050
 6005
11048
11006
 1091

 8011
 3033
 3031
 6079
 1111
15006

15005
15009
 9006
 6064
11007
16006



決勝 10月4日 13:25

大会記録                    51.40 

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 三原陸上スポ少A 4002 谷生  陽亮     55.31  1   7 広島JrOCｽﾎﾟ少Ａ 1085 三舩  侑斗     54.75 

ﾐﾊﾗﾘｸｼﾞｮｳｽﾎﾟｼｮｳＡ ﾀﾆｲ  ﾖｳｽｹ ﾋﾛｼﾏｊｒｵｃｽﾎﾟｼｮｳｱ ﾐﾌﾈ  ﾕｳﾄ
 4005 久保  悠真  1093 田中  晃太朗

ｸﾎﾞ  ﾕｳﾏ ﾀﾅｶ  ｺｳﾀﾛｳ
 4004 天野  創磨  1092 金内  惺海

ｱﾏﾉ  ｿｳﾏ ｶﾅｳﾁ  ｾﾅ
 4001 礒辺  海生  1090 古川  弘貴

ｲｿﾍﾞ  ｶｲｾｲ ﾌﾙｶﾜ  ﾋﾛｷ
 2   4 高須ジュニアスポーツクラブ 5002 高橋  凛二     55.96  2   2 アクアパークＡ 11048 升野  虎雪     57.09 

ﾀｶｽｼﾞｭﾆｱｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ ﾀｶﾊｼ  ﾘﾝｼﾞ ｱｸｱﾊﾟｰｸｱ ﾏｽﾉ  ﾄﾗﾕｷ
 5003 角  彰馬 11043 有場  迅汰

ｶﾄﾞ  ｼｮｳﾏ ｱﾘﾊﾞ  ｼﾝﾀ
 5008 綾目  迅 11044 池下  慶乃介

ｱﾔﾒ  ｼﾞﾝ ｲｹｼﾀ  ｹｲﾉｽｹ
 5004 橋本  優音 11049 三宮  廉

ﾊｼﾓﾄ  ﾕｳﾄ ｻﾝﾉﾐﾔ  ﾚﾝ
 3   7 東広島TFC　B 11004 平原  幸汰     58.50  3   5 竹尋ｽﾎﾟ少Ａ  6109 吉岡  大輝     57.56 

ﾋｶﾞｼﾋﾛｼﾏＴＦＣ　Ｂ ﾋﾗﾊﾗ  ｺｳﾀ ﾖｼｵｶ  ﾀﾞｲｷ
11010 鶴田  琉之介  6107 北川  稔

ﾂﾙﾀ  ﾘｭｳﾉｽｹ ｷﾀｶﾞﾜ  ｼﾞﾝ
11011 小玉  宗時朗  6108 谷口  風心

ｺﾀﾞﾏ  ｿｳｼﾞﾛｳ ﾀﾆｸﾞﾁ  ﾌｳﾄﾞ
11009 八幡  有亮  6106 福永  航太郎

ﾔﾊﾀ  ﾕｳｽｹ ﾌｸﾅｶﾞ  ｺｳﾀﾛｳ
 4   3 ゲールランニングクラブ11067 石田  俊貴     59.82  4   3 石内南SKRC  1029 松林  歩杠     57.92 

ｹﾞｰﾙﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ ｲｼﾀﾞ  ﾄｼｷ ﾏﾂﾊﾞﾔｼ  ｱﾕﾄ
11066 瀧鍵  零  1025 大田  蘭斗

ﾀｷｶｷﾞ  ﾚｲ ｵｵﾀ  ﾗﾝ
11065 小原  克貴  1028 谷野  仁太郎

ｺﾊﾗ  ｶﾂｷ ﾀﾆﾉ  ｼﾞﾝﾀﾛｳ
11068 大小田  奏音  1026 畠山  瑛汰

ｵｵｺﾀﾞ  ｶﾉﾝ ﾊﾀﾔﾏ  ｴｲﾀ
 5   9 広島JrOCスポ少B 1089 竹中  亮太   1:00.72  5   9 福山ｼﾞｭﾆｱ陸上Ｂ 6005 村上  和弥     59.98 

ﾋﾛｼﾏＪｒＯＣ　ｽﾎﾟｼｮｳＢﾀｹﾅｶ  ﾘｮｳﾀ ﾌｸﾔﾏｼﾞｭﾅｼﾞｭﾆｱﾘｸｼﾞｮｳｂﾑﾗｶﾐ  ｶｽﾞﾔ
 1091 古川  漣  6004 川端  瑛人

ﾌﾙｶﾜ  ﾚﾝ ｶﾜﾊﾞﾀ  ｱｷﾄ
 1088 村川  碧生  6007 佐藤  優之

ﾑﾗｶﾜ  ｱｵｲ ｻﾄｳ  ﾕｳｼ
 1082 宮口  風我  6008 西岡  弘晃

ﾐﾔｸﾞﾁ  ﾌｳｶﾞ ﾆｼｵｶ  ﾋﾛｱｷ
 6   2 織田幹雄スポーツクラブ16006 林  駿陽   1:04.47  6   8 びんごＷＡＣ  5019 大田垣  光雅   1:00.60 

ｵﾀﾞﾐｷｵｵｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ ﾊﾔｼ  ﾄｼﾊﾙ ﾋﾞﾝｺﾞﾜｃ ｵｵﾀｶﾞ  ｺｳｶﾞ
16008 野田  悠生  5017 坂井  夢咲

ﾉﾀﾞ  ﾕｳｷ ｻｶｲ  ﾕｳｻｸ
16010 土井  龍翔  5016 上川  留侍

ﾄﾞｲ  ﾘｭｳﾄ ｶﾐｶﾜ  ﾘｭｳｼﾞ
16007 小根森  新  5014 上川  昇真

ｺﾈﾓﾘ  ｱﾗﾀ ｶﾐｶﾜ  ｼｮｳﾏ
 7   5 中筋スポ少年団B 1112 中西  奏斗   1:18.66  7   4 吉和ＡＣ  5042 永田  理人   1:01.91 

ﾅｶﾆｼ  ｶﾅﾄ ﾖｼﾜｱｃ ﾅｶﾞﾀ  ﾘﾄ
 1113 櫻庭  晴翔  5043 三浦  瑛太

ｻｸﾗﾊﾞ  ﾊﾙﾄ ﾐｳﾗ  ｴｲﾀ
 1114 中西  彩斗  5044 村上  瑛心

ﾅｶﾆｼ  ｱﾔﾄ ﾑﾗｶﾐ  ｴｲｼﾝ
 1115 大田  龍馬  5041 金川  世夏

ｵｵﾀ  ﾘｭｳﾏ ｶﾈｶﾞﾜ  ｾﾅ
    6 中条走ろう会スポ少       8   6 吉舎小学校  8004 山崎  珀歩   1:02.48 

ﾁｭｳｼﾞｮｳﾊｼﾛｳｶｲｽﾎﾟｼｮｳ DNS ｷｻｼｮｳｶﾞｯｺｳ ﾔﾏｻｷ  ﾊｸﾄ
 8002 谷川  亮輔

ﾀﾆｶﾜ  ﾘｮｳｽｹ
 8001 谷川  恭輔

ﾀﾆｶﾜ  ｷｮｳｽｹ
 8003 中村  奏汰

ﾅｶﾑﾗ  ｿｳﾀ

小学男子

４×１００ｍ

決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 福山ｼﾞｭﾆｱ陸上Ａ 6006 門矢  佳大     53.54  1   2 御野陸上ｽﾎﾟ少Ａ 6076 平田  愛青     55.05 

ﾌｸﾔﾏｼﾞｭﾆｱﾘｸｼﾞｮｳｱ ｶﾄﾞﾔ  ﾖｼﾋﾛ ｵﾉﾘｸｼﾞｮｳｽﾎﾟｼｮｳｱ ﾋﾗﾀ  ｱｲｾｲ
 6001 武村  春  6080 藤井  大智

ﾀｹﾑﾗ  ﾊﾙ ﾌｼﾞｲ  ﾀﾞｲﾁ
 6002 澄川  晴人  6075 桒田  湊太郎

ｽﾐｶﾜ  ﾊﾙﾄ ｸﾜﾀﾞ  ｿｳﾀﾛｳ
 6003 宮地  龍我  6074 松本  莉玖

ﾐﾔﾁ  ﾀﾂｶﾞ ﾏﾂﾓﾄ  ﾘｸ
 2   8 CHASKI　Ｂ  1050 日高  昊之助     58.76  2   5 CHASKI　Ａ  1049 柳田  祥瑛     55.66 

ﾁｬｓｷ　ｂ ﾋﾀﾞｶ  ｺｳﾉｽｹ ﾁｬｓｷ　ｱ ﾔﾅｷﾞﾀﾞ  ｼｮｳｴｲ
 1051 村上  潤  1048 尾畑  輝

ﾑﾗｶﾐ  ｼﾞｭﾝ ｵﾊﾞﾀ  ﾃﾙ
 1053 益本  桂地  1044 火室  時貴

ﾏｽﾓﾄ  ｹｲｼﾞ ﾋﾑﾛ  ﾄｷ
 1054 小林  幸生  1052 大矢  悠生志

ｺﾊﾞﾔｼ  ｺｵ ｵｵﾔ  ﾕｳｼ
 3   6 中筋ｽﾎﾟ少年団Ａ 1110 野田  悠世     59.65  3   4 神辺走ろう会  6051 田邊  頌詠     58.14 

ﾅｶｽｼﾞｽﾎﾟｼｮｳﾈﾝﾀﾞﾝｼｮｳﾈﾝﾀﾞﾝｱﾉﾀﾞ  ﾕｳｾｲ ｶﾝﾅﾍﾞﾊｼﾛｳｶｲ ﾀﾅﾍﾞ  ｼｮｳｴｲ
 1108 春日  健志  6047 藤原  叶夢

ｶｽｶﾞ  ｹﾝｼ ﾌｼﾞﾜﾗ  ｶﾅﾑ
 1111 立川  豪  6049 菅波  和真

ﾀﾂｶﾞﾜ  ｺﾞｳ ｽｶﾞﾅﾐ  ｶｽﾞﾏ
 1109 山下  俊一  6048 吉村  洸佐

ﾔﾏｼﾀ  ｼｭﾝｲﾁ ﾖｼﾑﾗ  ｺｳｽｹ
 4   3 竹原市陸上競技協会 3018 安本  叶翔   1:01.15  4   3 府中空城Ａ 15001 諸橋  樹     59.92 

ﾀｹﾊﾗｼﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｷﾞｷｮｳｶｲﾔｽﾓﾄ  ｶﾅﾄ ﾌﾁｭｳｸｳｼﾞｮｳｂｱ ﾓﾛﾊｼ  ｲﾂｷ
 3032 小林  俊晶 15002 昼田  航

ｺﾊﾞﾔｼ  ﾄｼｱｷ ﾋﾙﾀ  ﾜﾀﾙ
 3017 榮谷  佳昂 15007 大場  友偉

ｻｶｴﾀﾞﾆ  ｹｲｺﾞ ｵｵﾊﾞ  ﾕｳﾀﾞｲ
 3014 川口  千人 15005 奥本  壮祐

ｶﾜｸﾞﾁ  ｾﾝﾄ ｵｸﾓﾄ  ｿｳｽｹ
 5   2 竹尋スポ少Ｂ  6112 北川  諒   1:01.75  5   8 湯田陸上ｽﾎﾟ少Ｂ 6058 石岡  諄大   1:02.54 

ﾀｹﾁﾋﾛｽﾎﾟｼｮｳｂ ｷﾀｶﾞﾜ  ﾘｮｳ ﾕﾀﾞﾘｸｼﾞｮｳｽﾎﾟｼｮｳｂ ｲｼｵｶ  ｼｭﾝﾀ
 6113 中野  遥己  6066 広頼  拓海

ﾅｶﾉ  ﾊﾙｷ ﾋﾛｾ  ﾀｸﾐ
 6110 馬越  遥大  6064 四戸岸  拓実

ｳﾏｺｼ  ﾊﾙﾄ ｼﾄｷﾞｼ  ﾀｸﾐ
 6111 筑後  蒼人  6067 藤井  秀人

ﾁｸｺﾞ  ｱｵﾄ ﾌｼﾞｲ  ﾋﾃﾞﾄ
 6   4 アクアパークＢ 11050 藤原  瑞希   1:01.97  6   6 新涯JACスポ少Ａ 6022 赤木  優斗   1:07.05 

ｱｸｱﾊﾟｰｸｱｂ ﾌｼﾞﾜﾗ  ﾐｽﾞｷ ｼﾞｬｃ ｱｶｷﾞ  ﾕｳﾄ
11047 岩佐  航希  6025 北村  颯也

ｲﾜｻ  ｺｳｷ ｷﾀﾑﾗ  ｿｳﾔ
11045 藤原  夏希  6024 ﾄ部  綾盛

ﾌｼﾞﾜﾗ  ﾅﾂｷ ｳﾗﾍﾞ  ﾘｮｳｾｲ
11051 上田  蒼大  6023 阿部  陸斗

ｳｴﾀﾞ  ｿｳﾀﾞｲ ｱﾍﾞ  ﾘｸﾄ
 7   5 府中空城Ｂ 15009 佐々木  悠   1:02.10     7 三原陸上ｽﾎﾟ少Ｂ 4010 井上  航生      

ﾌﾁｭｳｸｳｼﾞｮｳｂ ｻｻｷ  ﾕｳ ﾐﾊﾗﾘｸｼﾞｮｳｽﾎﾟｼｮｳｂ ｲﾉｳｴ  ｺｳｷ DQ
15004 北坂  凛空  4009 岡崎  未来

ｷﾀｻｶ  ﾘｸ ｵｶｻﾞｷ  ﾐﾗｲ 1-2
15003 惣田  蘭丸  4011 東  希瑠 ｵｰﾊﾞｰゾーン

ｿｳﾀﾞ  ﾗﾝﾏﾙ ﾋｶﾞｼ  ｷﾘｭｳ
15008 畑  官助  4006 平本  悠貴

ﾊﾀ  ｶﾝｽｹ ﾋﾗﾓﾄ  ﾕｳｷ

小学男子

４×１００ｍ



[ 5組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 東広島TFC　Ａ 11002 河野  蒼人     54.86 

ﾋｶﾞｼﾋﾛｼﾏｔｆｃ　ｱ ｺｳﾉ  ｱｵﾄ
11005 石川  蒼大

ｲｼｶﾜ  ｿｳﾀ
11003 阿部  誠志郎

ｱﾍﾞ  ｾｲｼﾛｳ
11001 山村  悠太郎

ﾔﾏﾑﾗ  ﾕｳﾀﾛｳ
 2   3 織田幹雄ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ16002 竹岡  一青     59.12 

ｵﾀﾞﾐｷｵｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ ﾀｹｵｶ  ｲｯｾｲ
16004 小谷  知輝

ｺﾀﾆ  ﾄﾓｷ
16003 藤得  弘宜

ﾄｳﾄｸ  ﾋﾛｷ
16001 高椋  斗湧

ﾀｶﾑｸ  ﾄﾜ
 3   5 因北陸上  5035 村上  咲登   1:00.58 

ｲﾝｷﾀﾘｸｼﾞｮｳ ﾑｶﾗﾐ  ｻｸﾄ
 5029 村上  陸

ﾑﾗｶﾐ  ﾘｸ
 5034 大出  地球

ｵｵﾃﾞ  ﾁﾏﾙ
 5027 市河  優人

ｲﾁｶﾜ  ﾕｳﾄ
 4   8 湯田陸上ｽﾎﾟ少Ａ 6059 岡本  歩   1:01.50 

ﾕﾀﾞﾘｸｼﾞｮｳｽﾎﾟｼｮｳｱ ｵｶﾓﾄ  ｱﾕﾑ
 6061 森  聖芽

ﾓﾘ  ｾｲｶﾞ
 6060 掛谷  新

ｶｹﾔ  ｱﾗﾀ
 6062 小玉  広大

ｺﾀﾞﾏ  ｺｳﾀﾞｲ
 5   2 御野陸上ｽﾎﾟ少Ｂ 6078 土屋  虎々真   1:04.80 

ｵﾉﾘｸｼﾞｮｳｽﾎﾟｼｮｳｂ ﾂﾁﾔ  ｺｺﾏ
 6077 重政  夢月

ｼｹﾞﾏｻ  ﾑﾂｷ
 6079 竹堂  駿汰

ﾀｹﾄﾞｳ  ﾊﾔﾀ
 6083 立木  蒼大

ﾀﾁｷ  ｿｳﾀ
 6   7 大崎水泳陸上クラブ21002 森岡  悠生   1:09.90 

ﾓﾘｵｶ  ﾕｳｲ
21001 田原  成琉

ﾀﾊﾗ  ﾅﾙ
21005 川島  譲

ｶﾜｼﾏ  ﾕｽﾞﾙ
21004 古谷  仁

ﾌﾙﾀﾆ  ｼﾞﾝ
 7   6 新涯JACｽﾎﾟ少Ｂ  6026 佐藤  永遠   1:10.70 

ｼﾞｬｃｽﾎﾟ ｻﾄｳ  ﾄﾜ
 6027 菅野  陽斗

ｽｶﾞﾉ  ﾊﾙﾄ
 6028 為藤  大輝

ﾀﾒﾄｳ  ﾀﾞｲｷ
 6030 石原  雅

ｲｼﾊﾗ  ﾐﾔﾋﾞ

小学男子

４×１００ｍ



   1 福山ｼﾞｭﾆｱ陸上Ａ     53.54 門矢  佳大 武村  春 澄川  晴人 宮地  龍我   3   1
   2 広島JrOCｽﾎﾟ少Ａ     54.75 三舩  侑斗 田中  晃太朗 金内  惺海 古川  弘貴   2   1
   3 東広島TFC　Ａ     54.86 河野  蒼人 石川  蒼大 阿部  誠志郎 山村  悠太郎   5   1
   4 御野陸上ｽﾎﾟ少Ａ     55.05 平田  愛青 藤井  大智 桒田  湊太郎 松本  莉玖   4   1
   5 三原陸上スポ少A     55.31 谷生  陽亮 久保  悠真 天野  創磨 礒辺  海生   1   1
   6 CHASKI　Ａ     55.66 柳田  祥瑛 尾畑  輝 火室  時貴 大矢  悠生志   4   2
   7 高須ジュニアスポーツクラブ    55.96 高橋  凛二 角  彰馬 綾目  迅 橋本  優音   1   2
   8 アクアパークＡ     57.09 升野  虎雪 有場  迅汰 池下  慶乃介 三宮  廉   2   2
   9 竹尋ｽﾎﾟ少Ａ     57.56 吉岡  大輝 北川  稔 谷口  風心 福永  航太郎   2   3
  10 石内南SKRC     57.92 松林  歩杠 大田  蘭斗 谷野  仁太郎 畠山  瑛汰   2   4
  11 神辺走ろう会     58.14 田邊  頌詠 藤原  叶夢 菅波  和真 吉村  洸佐   4   3
  12 東広島TFC　B     58.50 平原  幸汰 鶴田  琉之介 小玉  宗時朗 八幡  有亮   1   3
  13 CHASKI　Ｂ     58.76 日高  昊之助 村上  潤 益本  桂地 小林  幸生   3   2
  14 織田幹雄ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ     59.12 竹岡  一青 小谷  知輝 藤得  弘宜 高椋  斗湧   5   2
  15 中筋ｽﾎﾟ少年団Ａ     59.65 野田  悠世 春日  健志 立川  豪 山下  俊一   3   3
  16 ゲールランニングクラブ     59.82 石田  俊貴 瀧鍵  零 小原  克貴 大小田  奏音   1   4
  17 府中空城Ａ     59.92 諸橋  樹 昼田  航 大場  友偉 奥本  壮祐   4   4
  18 福山ｼﾞｭﾆｱ陸上Ｂ     59.98 村上  和弥 川端  瑛人 佐藤  優之 西岡  弘晃   2   5
  19 因北陸上   1:00.58 村上  咲登 村上  陸 大出  地球 市河  優人   5   3
  20 びんごＷＡＣ   1:00.60 大田垣  光雅 坂井  夢咲 上川  留侍 上川  昇真   2   6
  21 広島JrOCスポ少B   1:00.72 竹中  亮太 古川  漣 村川  碧生 宮口  風我   1   5
  22 竹原市陸上競技協会   1:01.15 安本  叶翔 小林  俊晶 榮谷  佳昂 川口  千人   3   4
  23 湯田陸上ｽﾎﾟ少Ａ   1:01.50 岡本  歩 森  聖芽 掛谷  新 小玉  広大   5   4
  24 竹尋スポ少Ｂ   1:01.75 北川  諒 中野  遥己 馬越  遥大 筑後  蒼人   3   5
  25 吉和ＡＣ   1:01.91 永田  理人 三浦  瑛太 村上  瑛心 金川  世夏   2   7
  26 アクアパークＢ   1:01.97 藤原  瑞希 岩佐  航希 藤原  夏希 上田  蒼大   3   6
  27 府中空城Ｂ   1:02.10 佐々木  悠 北坂  凛空 惣田  蘭丸 畑  官助   3   7
  28 吉舎小学校   1:02.48 山崎  珀歩 谷川  亮輔 谷川  恭輔 中村  奏汰   2   8
  29 湯田陸上ｽﾎﾟ少Ｂ   1:02.54 石岡  諄大 広頼  拓海 四戸岸  拓実 藤井  秀人   4   5
  30 織田幹雄スポーツクラブ   1:04.47 林  駿陽 野田  悠生 土井  龍翔 小根森  新   1   6
  31 御野陸上ｽﾎﾟ少Ｂ   1:04.80 土屋  虎々真 重政  夢月 竹堂  駿汰 立木  蒼大   5   5
  32 新涯JACスポ少Ａ   1:07.05 赤木  優斗 北村  颯也 ﾄ部  綾盛 阿部  陸斗   4   6
  33 大崎水泳陸上クラブ   1:09.90 森岡  悠生 田原  成琉 川島  譲 古谷  仁   5   6
  34 新涯JACｽﾎﾟ少Ｂ   1:10.70 佐藤  永遠 菅野  陽斗 為藤  大輝 石原  雅   5   7
  35 中筋スポ少年団B   1:18.66 中西  奏斗 櫻庭  晴翔 中西  彩斗 大田  龍馬   1   7
    三原陸上ｽﾎﾟ少Ｂ          DQ 井上  航生 岡崎  未来 東  希瑠 平本  悠貴   4    
    中条走ろう会スポ少          DNS   1    
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上川  昇真 びんごWAC   4.64   4.38   4.26    4.64             4.64 
ｶﾐｶﾜ  ｼｮｳﾏ   +0.4   -0.4    0.0    +0.4                      +0.4
山岡  朋樹 神村陸上部   4.49   4.46    x    4.49             4.49 
ﾔﾏｵｶ  ﾄﾓｷ   +0.9   -0.5          +0.9                      +0.9
礒辺  海生 三原陸上ｽﾎﾟ少   4.38   3.89   4.22    4.38             4.38 
ｲｿﾍﾞ  ｶｲｾｲ   +0.3   -0.6   +0.2    +0.3                      +0.3
福永  航太郎 竹尋ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞｽﾎﾟｰﾂ少  4.13   4.09    x    4.13             4.13 
ﾌｸﾅｶﾞ  ｺｳﾀﾛｳ   +0.6   +0.2          +0.6                      +0.6
益本  桂地 CHASKI    x   3.76   4.13    4.13             4.13 
ﾏｽﾓﾄ  ｹｲｼﾞ         -0.7   +0.9    +0.9                      +0.9
谷野  仁太郎 石内南SKRC   4.09   4.00    x    4.09             4.09 
ﾀﾆﾉ  ｼﾞﾝﾀﾛｳ   +1.4   +0.1          +1.4                      +1.4
八幡  有亮 東広島TFC   4.08    x   4.03    4.08             4.08 
ﾔﾊﾀ  ﾕｳｽｹ   +0.6         +0.8    +0.6                      +0.6
桒田  湊太郎 御野陸上ｸﾗﾌﾞ    x   3.74   4.06    4.06             4.06 
ｸﾜﾀﾞ  ｿｳﾀﾛｳ         -0.5   -0.8    -0.8                      -0.8
門矢  佳大 福山ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌ  ゙ 3.03    x   4.05    4.05             4.05 
ｶﾄﾞﾔ  ﾖｼﾋﾛ   +0.6         +1.4    +1.4                      +1.4
小玉  宗時朗 東広島TFC    x   4.04   3.83    4.04             4.04 
ｺﾀﾞﾏ  ｿｳｼﾞﾛｳ         +0.5   -0.4    +0.5                      +0.5
橋本  優音 高須ｼﾞｭﾆｱｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ ゙ 4.03   3.87   4.00    4.03             4.03 
ﾊｼﾓﾄ  ﾕｳﾄ   -0.2   -1.4   -0.1    -0.2                      -0.2
鶴田  琉之介 東広島TFC   3.88   3.82   3.99    3.99             3.99 
ﾂﾙﾀ  ﾘｭｳﾉｽｹ   +1.0   +0.6   +1.2    +1.2                      +1.2
小西  銀之介 東広島TFC   3.78   3.84    x    3.84             3.84 
ｺﾆｼ  ｷﾞﾝﾉｽｹ   +0.1   -0.2          -0.2                      -0.2
三浦  瑛太 吉和AC   3.67   3.38   3.82    3.82             3.82 
ﾐｳﾗ  ｴｲﾀ   +1.1   +0.7   +1.9    +1.9                      +1.9
平山  大智 ｹﾞｰﾙﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ   3.80   3.38   3.49    3.80             3.80 
ﾋﾗﾔﾏ  ﾀﾞｲﾁ   +0.6   -2.4   +1.4    +0.6                      +0.6
阿部  陸斗 新涯JACｽﾎﾟｰﾂ少年団   x   3.75    x    3.75             3.75 
ｱﾍﾞ  ﾘｸﾄ         +0.5          +0.5                      +0.5
竹中  亮太 広島ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｱｽﾎﾟｰﾂ  3.70   3.74   3.66    3.74             3.74 
ﾀｹﾅｶ  ﾘｮｳﾀ    0.0   -0.2   -0.7    -0.2                      -0.2
佐藤  優之 福山ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌ  ゙ 3.67   3.66    x    3.67             3.67 
ｻﾄｳ  ﾕｳｼ   +1.1   -1.0          +1.1                      +1.1
大小田  奏音 ｹﾞｰﾙﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ   3.08    x   3.62    3.62             3.62 
ｵｵｺﾀﾞ  ｶﾉﾝ   +0.7         +1.2    +1.2                      +1.2
大矢  悠生志 CHASKI   3.59   3.58   3.59    3.59             3.59 
ｵｵﾔ  ﾕｳｼ    0.0   -0.1   +0.7     0.0                       0.0
中川  雄太 庄原市   3.56   2.28   3.12    3.56             3.56 
ﾅｶｶﾞﾜ  ﾕｳﾀ    0.0   +0.1   +1.1     0.0                       0.0
藤原  叶夢 神辺走ろう会ｽﾎﾟｰﾂ少年団  3.56    x    x    3.56             3.56 
ﾌｼﾞﾜﾗ  ｶﾅﾑ   +0.7                +0.7                      +0.7
立木  蒼大 御野陸上ｸﾗﾌﾞ   3.52   3.23   3.44    3.52             3.52 
ﾀﾁｷ  ｿｳﾀ    0.0   +0.1   +0.6     0.0                       0.0
沖中  倖輝 中条走ろう会ｽﾎﾟｰﾂ少年団  3.52   3.24   3.33    3.52             3.52 
ｵｷﾅｶ  ｺｳｷ   +0.9   -0.5   -0.7    +0.9                      +0.9
小林  幸生 CHASKI   3.51   3.34   3.50    3.51             3.51 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｺｵ   +0.2   -0.7   +0.4    +0.2                      +0.2
天野  創磨 三原陸上ｽﾎﾟ少   3.51   3.03   3.41    3.51             3.51 
ｱﾏﾉ  ｿｳﾏ   +0.7   -0.4   -0.8    +0.7                      +0.7
永田  理人 吉和AC   3.51   3.21    x    3.51             3.51 
ﾅｶﾞﾀ  ﾘﾄ   +1.2    0.0          +1.2                      +1.2
迫  啓仁 庄原市   3.40   3.49   3.44    3.49             3.49 
ｻｺ  ｹｲﾄ    0.0   +0.8   +1.3    +0.8                      +0.8
田中  陽生 神辺走ろう会ｽﾎﾟｰﾂ少年団  3.49   3.29   3.21    3.49             3.49 
ﾀﾅｶ  ﾊﾙｷ   +1.0   -0.2   +0.1    +1.0                      +1.0
石田  俊貴 ｹﾞｰﾙﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ    x    x   3.48    3.48             3.48 
ｲｼﾀﾞ  ﾄｼｷ               +2.0    +2.0                      +2.0
安本  叶翔 竹原市陸上競技協会  3.46   3.16   3.37    3.46             3.46 
ﾔｽﾓﾄ  ｶﾅﾄ   +1.1   -0.6   +0.2    +1.1                      +1.1
村川  碧生 広島ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｱｽﾎﾟｰﾂ  3.45   2.87    x    3.45             3.45 
ﾑﾗｶﾜ  ｱｵｲ   +0.5   -0.4          +0.5                      +0.5
岡野  聡一郎 因北陸上   3.30   3.20   3.44    3.44             3.44 
ｵｶﾉ  ｿｳｲﾁﾛｳ   +0.2   +0.3   +0.8    +0.8                      +0.8
藤井  秀人 湯田陸上ｽﾎﾟｰﾂ少年団  3.25   3.44   3.07    3.44             3.44 
ﾌｼﾞｲ  ﾋﾃﾞﾄ   +0.2   -0.6   -0.3    -0.6                      -0.6
貞金  朝陽 ｹﾞｰﾙﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ    x   3.41    x    3.41             3.41 
ｻﾀﾞｶﾈ  ｱｻﾋ         -0.4          -0.4                      -0.4
山川  寛太 CHASKI   3.20   3.39   2.89    3.39             3.39 
ﾔﾏｶﾜ  ｶﾝﾀ   -0.2   -0.9    0.0    -0.9                      -0.9
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中野  遥己 竹尋ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞｽﾎﾟｰﾂ少  3.31   2.97   3.38    3.38             3.38 
ﾅｶﾉ  ﾊﾙｷ   +0.6   -0.1   +1.1    +1.1                      +1.1
大出  地球 因北陸上   3.19    x   3.37    3.37             3.37 
ｵｵﾃﾞ  ﾁﾏﾙ   +0.2         +1.0    +1.0                      +1.0
田邊  頌詠 神辺走ろう会ｽﾎﾟｰﾂ少年団   x   3.27   3.33    3.33             3.33 
ﾀﾅﾍﾞ  ｼｮｳｴｲ         -0.3   +0.1    +0.1                      +0.1
籾井  一吾 広島ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｱｽﾎﾟｰﾂ   x   3.29   3.31    3.31             3.31 
ﾓﾐｲ  ｲﾁｺﾞ         -1.1   -0.1    -0.1                      -0.1
畑  官助 府中空城   3.25    x   3.24    3.25             3.25 
ﾊﾀ  ｶﾝｽｹ   +1.8         +0.2    +1.8                      +1.8
山田  一太 三原陸上ｽﾎﾟ少    x   3.23   3.19    3.23             3.23 
ﾔﾏﾀﾞ  ｲｯﾀ         -0.8    0.0    -0.8                      -0.8
重政  慶太 御野陸上ｸﾗﾌﾞ   3.23   3.05   2.89    3.23             3.23 
ｼｹﾞﾏｻ  ｹｲﾀ   +1.1   -0.6   -1.0    +1.1                      +1.1
西岡  弘晃 福山ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌ  ゙  x   3.22   3.18    3.22             3.22 
ﾆｼｵｶ  ﾋﾛｱｷ         -0.7   +2.1    -0.7                      -0.7
石岡  諄大 湯田陸上ｽﾎﾟｰﾂ少年団  2.98   3.21   2.91    3.21             3.21 
ｲｼｵｶ  ｼｭﾝﾀ   +1.1   -0.5   -0.5    -0.5                      -0.5
伊藤  凛音 広島ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｱｽﾎﾟｰﾂ  3.20   2.56   3.14    3.20             3.20 
ｲﾄｳ  ﾘｵﾝ   +0.2   -0.3   -0.1    +0.2                      +0.2
北川  諒 竹尋ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞｽﾎﾟｰﾂ少  2.90   3.19   2.98    3.19             3.19 
ｷﾀｶﾞﾜ  ﾘｮｳ   +1.0   +1.8   +1.1    +1.8                      +1.8
松尾  尚頼 湯田陸上ｽﾎﾟｰﾂ少年団  2.98    x   3.15    3.15             3.15 
ﾏﾂｵ  ﾀｶﾖﾘ   +0.6         +0.2    +0.2                      +0.2
上田  蒼大 ｱｸｱﾊﾟｰｸ    x   3.15   2.58    3.15             3.15 
ｳｴﾀﾞ  ｿｳﾀﾞｲ         -0.1   +1.3    -0.1                      -0.1
川下  琉惺 竹原市陸上競技協会   x   3.00   3.09    3.09             3.09 
ｶﾜｼﾀ  ﾙｲ         -0.4    0.0     0.0                       0.0
上川  留侍 びんごWAC   2.85   3.05    x    3.05             3.05 
ｶﾐｶﾜ  ﾘｭｳｼﾞ    0.0   -0.4          -0.4                      -0.4
木村  伊吹 因北陸上   3.04   2.94   2.95    3.04             3.04 
ｷﾑﾗ  ｲﾌﾞｷ   -0.1   -0.1   +0.9    -0.1                      -0.1
飯田  晴羽 石内南SKRC   3.03   2.55   3.02    3.03             3.03 
ｲｲﾀﾞ  ｾｲﾊ   +1.2   -0.5   +0.2    +1.2                      +1.2
北村  颯也 新涯JACｽﾎﾟｰﾂ少年団   x   2.80   3.02    3.02             3.02 
ｷﾀﾑﾗ  ｿｳﾔ         +0.4   +0.4    +0.4                      +0.4
玉井  陽喜 因北陸上    x    x   3.02    3.02             3.02 
ﾀﾏｲ  ﾊﾙｷ               +0.3    +0.3                      +0.3
林  倖久 三原陸上ｽﾎﾟ少    x    x   2.98    2.98             2.98 
ﾊﾔｼ  ﾕｷﾋｻ                0.0     0.0                       0.0
山田  颯 織田幹雄ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ  ゙ 2.93   2.72   2.72    2.93             2.93 
ﾔﾏﾀﾞ  ﾊﾔﾃ   +0.4   -1.1   +1.9    +0.4                      +0.4
内藤  奏 ｱｸｱﾊﾟｰｸ   2.92    x    x    2.92             2.92 
ﾅｲﾄｳ  ｶﾅﾃﾞ   +0.1                +0.1                      +0.1
奈良  俊祐 竹原市陸上競技協会  2.91   2.67   2.90    2.91             2.91 
ﾅﾗ  ｼｭﾝｽｹ   +0.1   -2.0   +1.1    +0.1                      +0.1
稗田  陽斗 湯田陸上ｽﾎﾟｰﾂ少年団   x   2.87   2.80    2.87             2.87 
ﾋｴﾀﾞ  ﾊﾙﾄ         -0.2   +0.1    -0.2                      -0.2
肥後橋  ｼﾞｭﾘｱﾝ 府中空城    x    x   2.82    2.82             2.82 
ﾋｺﾞﾊﾞｼ  ｼﾞｭﾘｱﾝ               -0.6    -0.6                      -0.6
植田  一滉 吉和AC    x   2.77   2.69    2.77             2.77 
ｳｴﾀﾞ  ｲｯｺｳ         +0.1   +1.0    +0.1                      +0.1
赤木  優斗 新涯JACｽﾎﾟｰﾂ少年団  2.68   2.77    x    2.77             2.77 
ｱｶｷﾞ  ﾕｳﾄ   +0.8   -1.3          -1.3                      -1.3
登田  海琉 府中空城    x   2.58   2.63    2.63             2.63 
ﾄﾀﾞ  ｶｲﾙ         -0.1   -0.4    -0.4                      -0.4
ﾄ部  綾盛 新涯JACｽﾎﾟｰﾂ少年団  2.52   2.61    x    2.61             2.61 
ｳﾗﾍﾞ  ﾘｮｳｾｲ   +0.1    0.0           0.0                       0.0
馬屋原  新路 御野陸上ｸﾗﾌﾞ   2.57   2.59    x    2.59             2.59 
ｳﾏﾔﾊﾗ  ｼﾝｼﾞ   +0.2    0.0           0.0                       0.0
土井  龍翔 織田幹雄ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ  ゙ 2.40   2.24   2.58    2.58             2.58 
ﾄﾞｲ  ﾘｭｳﾄ   +0.4   -0.7   +1.3    +1.3                      +1.3
中谷  俊也 石内南SKRC   2.45   2.57   2.53    2.57             2.57 
ﾅｶﾀﾆ  ﾄｼﾔ   +0.3   -0.7    0.0    -0.7                      -0.7
櫻庭  晴翔 中筋ｽﾎﾟｰﾂ少年団   2.32   2.21    x    2.32             2.32 
ｻｸﾗﾊﾞ  ﾊﾙﾄ   +0.1   -0.8          +0.1                      +0.1
大田  龍馬 中筋ｽﾎﾟｰﾂ少年団    x   2.24    x    2.24             2.24 
ｵｵﾀ  ﾘｭｳﾏ         +0.1          +0.1                      +0.1
中西  彩斗 中筋ｽﾎﾟｰﾂ少年団   2.22   2.23    x    2.23             2.23 
ﾅｶﾆｼ  ｱﾔﾄ   +0.3   -0.1          -0.1                      -0.1
森岡  悠生 大崎水泳陸上ｸﾗﾌﾞ   x    x    x                   NM
ﾓﾘｵｶ  ﾕｳｲ                                                   
丸山  歩睦 びんごWAC                            DNS
ﾏﾙﾔﾏ  ｱﾕﾑ                                                   
西村  栄進 竹原市陸上競技協会                           DNS
ﾆｼﾑﾗ  ｴｲｼﾝ                                                   
八木  心太郎 府中空城                            DNS
ﾔｷﾞ  ｼﾝﾀﾛｳ                                                   

記録 備考

37 38  6113

小学男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

38 13  5034

39 73  6051

-4- -5- -6-

42 22  4007

43 66  6081

40 61  1087

41 35 15008

46 62  1086

47 39  6112

44 7  6008

45 71  6058

50 24  3021

51 19  5016

48 70  6063

49 53 11051

54 2  6025

55 16  5031

52 14  5033

53 30  1030

58 54 11046

59 26  3019

56 23  4008

57 46 16009

62 12  5040

63 5  6022

60 69  6065

61 34 15010

66 42  6082

67 45 16010

64 32 15012

65 3  6024

70 56  1115

71 57  1114

68 29  1031

69 58  1113

25  3020

33 15011

44 21002

17  5018



 ３回の
 最高記録

平山  翔 中条走ろう会ｽﾎﾟｰﾂ少年団                           DNS
ﾋﾗﾔﾏ  ﾂﾊﾞｻ                                                   
宗安  大芽 織田幹雄ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ  ゙                          DNS
ﾑﾈﾔｽ  ﾀｲｶﾞ                                                   
吉本  昌広 神辺走ろう会ｽﾎﾟｰﾂ少年団                           DNS
ﾖｼﾓﾄ  ﾏｻﾋﾛ                                                   

記録 備考

37  6126

小学男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

47 16005

74  6050

-4- -5- -6-
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[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 -1.5

 1 田中  裕作 安佐中学校     24.48  1 遊佐  碧依 CHASKI     24.15 
ﾀﾅｶ  ﾕｳｻｸ ﾕｻ  ｱｵｲ

 2 大森  琉翔 三原陸上ｽﾎﾟ少     24.53  2 伊藤  大輔 東広島TFC     25.12 
ｵｵﾓﾘ  ﾘｭｳﾄ ｲﾄｳ  ﾀﾞｲｽｹ

 3 片山  颯大 庄原市     24.56  3 弘中  拓実 安佐中学校     25.91 
ｶﾀﾔﾏ  ｿｳﾀﾞｲ ﾋﾛﾅｶ  ﾀｸﾐ

 4 藤元  達也 東広島TFC     25.09  4 片山  航大 庄原市     26.06 
ﾌｼﾞﾓﾄ  ﾀﾂﾔ ｶﾀﾔﾏ  ｺｳﾀﾞｲ

 5 高田  海稀 竹原市陸上競技協会    26.64  5 瀧下  蓮音 御野陸上ｸﾗﾌﾞ     26.57 
ﾀｶﾀ  ﾅｷﾞ ﾀｷｼﾀ  ﾚｵﾝ

  真鳥  将太朗 CHASKI       6 森橋  昂 竹原市陸上競技協会    27.37 
ﾏﾄﾘ  ｼｮｳﾀﾛｳ ﾓﾘﾊｼ  ｱｷﾗ

  丸茂  圭史 中野東       7 井上  莉生 三原陸上ｽﾎﾟ少     27.73 
ﾏﾙﾓ  ｹｲｼ ｲﾉｳｴ  ﾘｵ

  長田  晴輝 御野陸上ｸﾗﾌﾞ       8 友田  翔真 中野東     30.99 
ﾅｶﾞﾀ  ﾊﾙｷ ﾄﾓﾀﾞ  ｼｮｳﾏ

[ 3組] 風速 +0.7 [ 4組] 風速 -0.4

 1 錦織  由翔 CHASKI     24.45  1 森  海斗 安佐中学校     24.39 
ﾆｼｺｵﾘ  ﾕｳﾄ ﾓﾘ  ｶｲﾄ

 2 近藤  千滉 庄原市     24.90  2 樋口  聡一 東広島TFC     25.16 
ｺﾝﾄﾞｳ  ﾁﾋﾛ ﾋｸﾞﾁ  ｿｳｲﾁ

 3 高橋  輝 安佐中学校     25.29  3 内海  元太 庄原市     25.67 
ﾀｶﾊｼ  ﾋｶﾙ ｳﾂﾐ  ｹﾞﾝﾀ

 4 藤井  亮太 御野陸上ｸﾗﾌﾞ     25.43  4 佐藤  響太 御野陸上ｸﾗﾌﾞ     26.88 
ﾌｼﾞｲ  ﾘｮｳﾀ ｻﾄｳ  ｷｮｳﾀ

 5 清水  璃空 三原陸上ｽﾎﾟ少     25.61  5 堂野  修雪 竹原市陸上競技協会    27.08 
ｼﾐｽﾞ  ﾘｸ ﾄﾞｳﾉ  ﾊﾙｷ

 6 濵本  秀馬 中野東     28.43  6 高橋  凛門 中野東     28.76 
ﾊﾏﾓﾄ  ｼｭｳﾏ ﾀｶﾊｼ  ﾘﾓﾝ

 7 山口  翔太郎 竹原市陸上競技協会    28.70   坂田  颯磨 CHASKI      
ﾔﾏｸﾞﾁ  ｼｮｳﾀﾛｳ ｻｶﾀ  ｿｳﾏ

中学男子

２００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5  4012 8 11027

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  1010 9  1068

2 11026 2  9022

3  9020 7  1008

6  1069 6  3009

9  3006 5  6096

8  6095 4  1014

DNS
7  1015 3  4013

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

DNS

No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  1070 2  1007

DNS

4  1012 6  9021

5  9019 8 11025

8  4014 5  3008

2  6093 7  6094

7  3005 3  1071

6  1013 4  1016

DNS



   1 遊佐  碧依 CHASKI    24.15 (-1.5)   2   1
   2 森  海斗 安佐中学校    24.39 (-0.4)   4   1
   3 錦織  由翔 CHASKI    24.45 (+0.7)   3   1
   4 田中  裕作 安佐中学校    24.53 (+0.9)   1   1
   5 大森  琉翔 三原陸上ｽﾎﾟ少    24.53 (+0.9)   1   2
   6 片山  颯大 庄原市    24.56 (+0.9)   1   3
   7 近藤  千滉 庄原市    24.90 (+0.7)   3   2
   8 藤元  達也 東広島TFC    25.09 (+0.9)   1   4
   9 伊藤  大輔 東広島TFC    25.12 (-1.5)   2   2
  10 樋口  聡一 東広島TFC    25.16 (-0.4)   4   2
  11 高橋  輝 安佐中学校    25.29 (+0.7)   3   3
  12 藤井  亮太 御野陸上ｸﾗﾌﾞ    25.43 (+0.7)   3   4
  13 清水  璃空 三原陸上ｽﾎﾟ少    25.61 (+0.7)   3   5
  14 内海  元太 庄原市    25.67 (-0.4)   4   3
  15 弘中  拓実 安佐中学校    25.91 (-1.5)   2   3
  16 片山  航大 庄原市    26.06 (-1.5)   2   4
  17 瀧下  蓮音 御野陸上ｸﾗﾌﾞ    26.57 (-1.5)   2   5
  18 高田  海稀 竹原市陸上競技協会   26.64 (+0.9)   1   5
  19 佐藤  響太 御野陸上ｸﾗﾌﾞ    26.88 (-0.4)   4   4
  20 堂野  修雪 竹原市陸上競技協会   27.08 (-0.4)   4   5
  21 森橋  昂 竹原市陸上競技協会   27.37 (-1.5)   2   6
  22 井上  莉生 三原陸上ｽﾎﾟ少    27.73 (-1.5)   2   7
  23 濵本  秀馬 中野東    28.43 (+0.7)   3   6
  24 山口  翔太郎 竹原市陸上競技協会   28.70 (+0.7)   3   7
  25 高橋  凛門 中野東    28.76 (-0.4)   4   6
  26 友田  翔真 中野東    30.99 (-1.5)   2   8
    真鳥  将太朗 CHASKI          DNS   1    
    丸茂  圭史 中野東          DNS   1    
    長田  晴輝 御野陸上ｸﾗﾌﾞ          DNS   1    
    坂田  颯磨 CHASKI          DNS   4    

順位
 1068
 1007

中学男子

２００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 1070
 1010
 4012
 9020
 9019
11026

記録（風） 備考 組

 1008
 9022
 6096
 3006
 6094
 3008

11027
11025
 1012
 6093
 4014
 9021

 1069
 1015
 6095
 1071

 3009
 4013
 1013
 3005
 1016
 1014
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順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   1 庄原市Ａ  9020 片山  颯大     46.56 

ｼｮｳﾊﾞﾗｼｱ ｶﾀﾔﾏ  ｿｳﾀﾞｲ
 9025 宇山  温翔

ｳﾔﾏ  ﾊﾙﾄ
 9021 内海  元太

ｳﾂﾐ  ｹﾞﾝﾀ
 9019 近藤  千滉

ｺﾝﾄﾞｳ  ﾁﾋﾛ
 2   3 安佐中学校  1010 田中  裕作     47.11 

ｱｻﾁｭｳｶﾞｯｺｳ ﾀﾅｶ  ﾕｳｻｸ
 1008 弘中  拓実

ﾋﾛﾅｶ  ﾀｸﾐ
 1009 水戸  建佑

ﾐﾄ  ｹﾝｽｹ
 1007 森  海斗

ﾓﾘ  ｶｲﾄ
 3   7 ＣＨＡＳＫＩ  1072 村上  蓮斗     47.56 

ﾁｬｓｷ ﾑﾗｶﾐ  ﾚﾝﾄ
 1068 遊佐  碧依

ﾕｻ  ｱｵｲ
 1070 錦織  由翔

ﾆｼｺｵﾘ  ﾕｳﾄ
 1069 真鳥  将太朗

ﾏﾄﾘ  ｼｮｳﾀﾛｳ
 4   5 東広島TFC 11025 樋口  聡一     48.05 

ﾋｶﾞｼﾋﾛｼﾏｔｆｃ ﾋｸﾞﾁ  ｿｳｲﾁ
11028 鈴木  斗雄哉

ｽｽﾞｷ  ﾄｵﾔ
11026 藤元  達也

ﾌｼﾞﾓﾄ  ﾀﾂﾔ
11027 伊藤  大輔

ｲﾄｳ  ﾀﾞｲｽｹ
 5   6 御野陸上ｽﾎﾟ少  6095 長田  晴輝     48.43 

ｵﾉﾘｸｼﾞｮｳｽﾎﾟｼｮｳ ﾅｶﾞﾀ  ﾊﾙｷ
 6093 藤井  亮太

ﾌｼﾞｲ  ﾘｮｳﾀ
 6096 瀧下  蓮音

ﾀｷｼﾀ  ﾚｵﾝ
 6094 佐藤  響太

ｻﾄｳ  ｷｮｳﾀ
 6   8 三原陸上ｽﾎﾟ少  4013 井上  莉生     48.52 

ﾐﾊﾗﾘｸｼﾞｮｳｽﾎﾟｼｮｳ ｲﾉｳｴ  ﾘｵ
 4014 清水  璃空

ｼﾐｽﾞ  ﾘｸ
 4015 大高  史人

ｵｵﾀｶ  ﾌﾐﾄ
 4012 大森  琉翔

ｵｵﾓﾘ  ﾘｭｳﾄ
 7   4 庄原市Ｂ  9022 片山  航大     50.04 

ｼｮｳﾊﾞﾗｼｂ ｶﾀﾔﾏ  ｺｳﾀﾞｲ
 9030 矢野  颯

ﾔﾉ  ｿﾖｷﾞ
 9027 鳥海  陽翠

ﾄﾘｳﾐ  ﾖｳｽｲ
 9028 光森  夢斗

ﾐﾂﾓﾘ  ﾕﾒﾄ
 8   2 竹原市陸上競技協会 3008 堂野  修雪     50.72 

ﾀｹﾊﾗｼﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｷﾞｷｮｳｶｲﾄﾞｳﾉ  ﾊﾙｷ
 3009 森橋  昂

ﾓﾘﾊｼ  ｱｷﾗ
 3005 山口  翔太郎

ﾔﾏｸﾞﾁ  ｼｮｳﾀﾛｳ
 3006 高田  海稀

ﾀｶﾀ  ﾅｷﾞ
    9 中野東      

ﾅｶﾉﾋｶﾞｼ DNS

中学男子

４×１００ｍ

決勝
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1m68 1m71 1m74 1m77 1m80 1m82
鈴木  斗雄哉 東広島TFC - - - - - - - o o o
ｽｽﾞｷ  ﾄｵﾔ o o o o o xxx
櫻井  俊輔 安佐中学校 - - - - o o o o o o
ｻｸﾗｲ  ｼｭﾝｽｹ xo xxx
宇山  温翔 庄原市 - - - o o xxx
ｳﾔﾏ  ﾊﾙﾄ
小田  健太 庄原市 o xo o xxx
ｵﾀﾞ  ｹﾝﾀ
岸  優斗 庄原市 - xxo xo xxx
ｷｼ  ﾕｳﾄ
山田  修弥 安佐中学校 DNS
ﾔﾏﾀﾞ  ｼｭｳﾔ

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m30 1m35 1m62 1m65

記録 備考

1 6 11028
 1.80

1m40 1m45 1m50 1m53 1m56 1m59

2 2  1004
 1.68

3 1  9025
 1.50

5  1005
     

4 4  9023
 1.40

5 3  9024
 1.40
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 ３回の
 最高記録

難波  或 古田中学校
ﾅﾝﾊﾞ  ｱﾙ
水戸  建佑 安佐中学校
ﾐﾄ  ｹﾝｽｹ
馬屋原  夢路 御野陸上ｸﾗﾌﾞ
ｳﾏﾔﾊﾗ  ﾕﾒｼﾞ
白根  柊治 庄原市
ｼﾗﾈ  ｼｭｳｼﾞ
東  悠希 竹原市陸上競技協会
ﾋｶﾞｼ  ﾕｳｷ
高橋  康誠 御野陸上ｸﾗﾌﾞ
ﾀｶﾊｼ  ｺｳｾｲ

記録 備考

中学男子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

   x

-3- -4- -5- -6-

1 6  1001
 11.08  11.63

2 4  1009
  7.71   8.13      8.13 

  11.63           11.63 

  7.17

  6.89    8.13       

3 2  6097
  6.71   6.79

4 3  9026
  6.92   6.64      7.08 

   7.17            7.17 

  6.98

  7.08    7.08       

5 1  3007
  6.78   6.10

6 5  6098
   x   4.09   4.09 

   6.98            6.98 

  4.00    4.09          
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大会記録                  8:42.15 

 1 平田  圭 庄原市   9:01.91 
ﾋﾗﾀ  ｹｲ

 2 澤田  幸治 三原陸上ｽﾎﾟ少   9:02.70 
ｻﾜﾀﾞ  ｺｳｼﾞ

 3 藤井  雄大 CHASKI   9:21.20 
ﾌｼﾞｲ  ﾕｳﾀﾞｲ

 4 伊藤  潤 三原陸上ｽﾎﾟ少   9:24.60 
ｲﾄｳ  ｼﾞｭﾝ

 5 谷光  修二 三原陸上ｽﾎﾟ少   9:36.26 
ﾀﾆﾐﾂ  ｼｭｳｼﾞ

 6 東  徹 三原陸上ｽﾎﾟ少   9:37.14 
ﾋｶﾞｼ  ﾄｵﾙ

 7 徳原  佑希 朝日医療広島陸上ｸﾗﾌﾞ  9:45.80 
ﾄｸﾊﾗ  ﾕｳｷ

 8 野村  翼 吉和AC   9:58.75 
ﾉﾑﾗ  ﾂﾊﾞｻ

 9 東  伸泰 三原陸上ｽﾎﾟ少  10:04.37 
ｱﾂﾞﾏ  ﾉﾌﾞﾔｽ

10 角島  誓之助 三原陸上ｽﾎﾟ少  10:07.42 
ｶｸｼﾏ  ｾｲﾉｽｹ

11 奥  充弘 三原陸上ｽﾎﾟ少  10:10.25 
ｵｸ  ﾐﾂﾋﾛ

12 森  慎二 三原陸上ｽﾎﾟ少  10:12.24 
ﾓﾘ  ｼﾝｼﾞ

13 津田  祥平 三原陸上ｽﾎﾟ少  10:25.59 
ﾂﾀﾞ  ｼｮｳﾍｲ

14 井上  克秀 朝日医療広島陸上ｸﾗﾌﾞ 10:46.20 
ｲﾉｳｴ  ｶﾂﾋﾃﾞ

15 中村  学 三原陸上ｽﾎﾟ少  10:56.71 
ﾅｶﾑﾗ  ﾏﾅﾌﾞ

16 平本  康将 竹原市陸上競技協会 11:03.99 
ﾋﾗﾓﾄ  ﾔｽﾏｻ

17 濱本  裕樹 中野東  11:15.67 
ﾊﾏﾓﾄ  ﾕｳｷ

  川口  啓 大崎上島町      
ｶﾜｸﾞﾁ  ﾄｵﾙ

  右田  和寛 竹原市陸上競技協会     
ﾐｷﾞﾀ  ｶｽﾞﾋﾛ

ラップタイム

2800ｍ 12  4035 8:32

2000ｍ 12  4035 6:06
2400ｍ 12  4035 7:19

1200ｍ 12  4035 3:27
1600ｍ 12  4035 4:52

800ｍ 12  4035 2:22
1000ｍ 12  4035 3:00

距離 ナンバー 時間
400ｍ 12  4035 1:08

一般男子

３０００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  9043

12  4035

5  1081

18  4028

19  4029

11  4036

6  1020

2  5049

14  4033

10  4037

17  4030

13  4034

16  4031

7  1019

15  4032

4  3003

3  3004
DNS

9  1018

1 21010
DNS
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大会記録                    43.6  

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 朝日医療広島陸上競技ｸﾗﾌﾞ 1021 黒木  崚平     44.46 

ｱｻﾋｲﾘｮｳﾋﾛｼﾏﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｷﾞｸﾗﾌﾞｸﾛｷﾞ  ﾘｮｳﾍｲ
 1022 渡部  龍斗

ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾘｭｳﾄ
 1023 下井  洋人

ｼﾓｲ  ﾋﾛﾄ
 1024 秀浦  航

ﾋﾃﾞｳﾗ  ﾜﾀﾙ
 2   5 Uphill 11072 牧薗  広幸     49.10 

Ｕｐｈｉｌｌ ﾏｷｿﾞﾉ　ﾋﾛﾕｷ
11073 井上  浩

ｲﾉｳｴ  ﾋﾛ
11074 松本  寛

ﾏﾂﾓﾄ  ﾋﾛｼ
11075 中野  大地

ﾅｶﾉ  ﾀﾞｲﾁ
 3   3 石内南SKRC  1034 田淵  聡郎     52.01 

ｲｼｳﾁﾐﾅﾐｓｋｒｃ ﾀﾌﾞﾁ  ﾄｼﾛｳ
 1032 福田  勝也

ﾌｸﾀﾞ  ｶﾂﾔ
 1035 大田  隆行

ｵｵﾀ  ﾀｶﾕｷ
 1033 渡部  大介

ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾀﾞｲｽｹ

一般男子

４×１００ｍ

決勝



決勝 10月4日 12:20

 ３回の
 最高記録

大森  穣 三原陸上ｽﾎﾟ少
ｵｵﾓﾘ  ﾐﾉﾙ
前田  秀尚 吉和AC
ﾏｴﾀﾞ  ﾋﾃﾞﾅｵ
中平  圭祐 竹原市陸上競技協会 DNS
ﾅｶﾋﾗ  ｹｲｽｹ
大本  達也 竹原市陸上競技協会 DNS
ｵｵﾓﾄ  ﾀﾂﾔ

記録 備考

一般男子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  8.79

-3- -4- -5- -6-

1 3  4016
  9.11   8.54

2 4  5050
  6.69   6.69      6.69 

   9.11            9.11 

   

  6.64    6.69       

1  3001
      

2  3002
          

                 

                


